CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL
SUPERIOR, DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL ELEMENTAR.

EDITAL Nº 28/2008-CONCURSO 2008, DE 09 DE OUTUBRO DE 2008

Este Edital publica o local das novas provas do cargo de Administrador de Banco de Dados.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E
PREVIDÊNCIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Edital nº 1/2008 –
CONCURSO 2008, de 01 de fevereiro de 2008, e Edital nº 27/2008 – CONCURSO 2008, de 27 de
agosto de 2008, que definiu a data das novas provas, torna público que, de acordo com o informado
pelo Instituto Cidades, as Provas Escritas para o cargo de ADMINISTRADOR DE BANCO DE
DADOS serão realizadas no próximo dia 12, domingo, na Escola Estadual Stella Gonçalves,
localizada à Rua Ferreira Nobre, S/N°, Alecrim - Natal/RN. Próximo à Igreja São José.

Natal, 09 de outubro de 2008.
Estela Maria Araújo de Carvalho

Secretária Adjunta de Recursos Humanos, no exercício do cargo de
Secretário Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência